

**DragonX Group ApS**  
Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S

CVR-nr. 39 43 91 74

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Bart Nuyts  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DragonX Group ApS Arne Jacobsens Allé 15 2300 København S
	Telefon: 41939745
	CVR-nr.: 39 43 91 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bart Nuyts, C.F. Møllers Allé 56, 3. th2300 København S, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Groeningen ApS, DK

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i datterselskaber, samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 33.070, nemlig fra 40.890 til 7.820

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 19.250 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 38,5% af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 19.250 stk. egne aktier a 100 kr. Købssummen udgør 250.000 kr. (årsagen til køb af egne anparter er udskiftning i ejerkredsen)

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.930</b>	<b>-7.005</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.930</b>	<b>-7.005</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	426.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.194
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.930</b>	<b>424.704</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.930</b>	<b>424.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	424.704
Disponeret fra overført resultat	-2.930	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.930</b>	<b>424.704</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
3	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>420.000</u></b>	<b><u>420.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	350.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	376.360
	Tilgodehavende selskabsskat	660	0
	Tilgodehavender i alt	<u>660</u>	<u>726.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.820</u>	<u>40.890</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.480</u></b>	<b><u>767.250</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>428.480</u></b>	<b><u>1.187.250</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	128.155	381.085
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>178.155</u></b>	<b><u>431.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	249.665	249.665
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.665</u>	<u>249.665</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	250.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	250.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	660	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660</u>	<u>506.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>250.325</u></b>	<b><u>756.165</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>428.480</u></b>	<b><u>1.187.250</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	381.085	431.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.930	-2.930
Egne kapitalandele	0	-250.000	-250.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>128.155</u></b>	<b><u>178.155</u></b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	3.257	
	<b>0</b>	<b>3.257</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	400.000	440.000	
Afgang i årets løb	0	-40.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TycheVista ApS,	100 %	-29.678	248.652
		<b>-29.678</b>	<b>248.652</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
<b>Kapitalinteresser:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Groeningen ApS	DK	50 %	
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000	
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	381.085	-43.619
Årets overførte overskud eller underskud	-2.930	424.704
Egne kapitalandele	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>128.155</b></u>	<u><b>381.085</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden TycheVista ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TycheVista ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bart Nuyts

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bart Nuyts

Direktør

ID: 6ab9732a-6394-4ac6-98c8-b4a54ccf7f44

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:13:23

Underskrevet med MitID



## René Meilandt Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:26:26

Underskrevet med MitID



## Bart Nuyts

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bart Nuyts

Dirigent

ID: 6ab9732a-6394-4ac6-98c8-b4a54ccf7f44

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:28:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c642e5QYjym251852934

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).